

Kraków, 26.03.2025

LIST POLECAJĄCY

Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego, jako **Instytucja Zarządzająca programem Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027** (FEM 2021-2027), zlecił firmie Policy & Action Group Uniconsult Sp. z o. o. (PAG Uniconsult) wykonanie badania ewaluacyjnego pn. „**Ewaluacja systemu wyboru i oceny projektów oraz kryteriów wyboru projektów w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027**”.

Celem badania jest analiza i ocena systemu wyboru i oceny projektów oraz kryteriów wyboru projektów, w celu sformułowania wniosków i rekomendacji służących jak najbardziej skutecznej realizacji programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027.

Realizacja niniejszej ewaluacji wymaga pozyskania informacji od przedstawicieli Instytucji Zarządzającej i instytucji pośredniczących zaangażowanych w realizację Programu, członków Komitetu Monitorującego FEM 2021-2027, przedstawicielami KOP i pracowników dokonujących oceny wniosków, ekspertów branżowych, reprezentujących obszary, do których odnoszą się ewaluowane kryteria wyboru projektów, a także skutecznych i nieskutecznych wnioskodawców FEM 2021-2027 oraz przedstawicieli firm doradczych, pomagających w przygotowywaniu wniosków o dofinansowanie.

W ramach zaplanowanych badań terenowych prowadzone będą m.in. indywidualne wywiady pogłębione, ankiety internetowe CAWI lub wywiady telefoniczne CATI oraz warsztaty z ekspertami dotyczące kryteriów wyboru projektów. Badanie będzie realizowane w okresie od marca 2025 r. do grudnia 2025 r.

Mając na uwadze, iż **Państwa pomoc jest nieodzownym warunkiem powodzenia badania**, zwracam się z uprzejmą prośbą o bieżącą współpracę z członkami zespołu badawczego i udzielenie im niezbędnego wsparcia w trakcie wykonywanej pracy, przede wszystkim poprzez uczestnictwo w wywiadach i warsztatach oraz w badaniu ankietowym. Jednocześnie pragnę Państwa zapewnić, że **wszelkie wyrażane przez Państwa opinie będą prezentowane jedynie w sposób anonimowy**, bez ich powiązania z konkretną osobą/instytucją lub w formie zbiorczych zestawień statystycznych.

W przypadku konieczności wyjaśnienia wątpliwości lub pytań związanych z realizacją badania, uprzejmie proszę o kontakt z p. Janem Szczuckim - kierownikiem badania (tel. 601 34 37 12, e-mail: jszczucki@pag-uniconsult.pl) lub z p. Agatą Welchar - koordynatorką ewaluacji ze strony Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego (tel.: 12 63 03 558, e-mail: agata.welchar@umwm.malopolska.pl).

Jeszcze raz pragnę podkreślić, iż Państwa współpraca ma kluczowe znaczenie dla jakości i efektywności przeprowadzanej ewaluacji. Z góry dziękuję za pomoc przy realizacji badania.

Z poważaniem



Dyrektor
Departamentu Rozwoju Regionu
Anna Mlost